
 Pardubice 22. 9. 2013  Zpracoval: B.Šiška 

 

Dohrávka 1. kola: 

     16.09. 

 TJ Start Rychnov n/K C 2578 10:6 2560 TJ Sokol Dobruška B 

 KRSEK Oldřich 449 2:0 442 DYNTERA Karel 
 KUCHAŘ Vladislav 444 2:0 397 BRANDEJS Petr 
 MORAVCOVÁ Věra 416 0:2 454 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 KEJZLAR Jaroslav st. 371 0:2 418 FRINTA Jiří 
 SÝKOROVÁ Ilona 427 0:2 433 BALCAR Michal 
 BIDRMANOVÁ Irena 471 2:0 416 KUPKA Josef 
 
rozhodčí: SÝKOROVÁ Ilona 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:30 
 

 

Výsledky 2. kola: 

 

SK SC Svitavy-Lány B -  TJ Sokol Rybník B 2:14 2295-2439   21.09. 

KK Vysoké Mýto B -  SK Týniště n/O A 0:0 0-0   20.09. 

TJ České Meziříčí A -  KK Josefov A 10:6 2479-2429   20.09. 

TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A -  KK Zalabák Smiřice A 10:6 2541-2435   20.09. 

TJ Lokomotiva Č. Třebová B -  TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 12:4 2626-2592   20.09. 

TJ Sokol Dobruška B -  TJ Tesla Pardubice B 6:10 2275-2279   20.09. 

SKPK Hradec Králové B -  TJ Start Rychnov n/K C 14:2 2614-2568   19.09. 

Tabulka: 

 1. SKPK Hradec Králové B 2 2 0 0 28:4 2642 4 
 2. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 2 2 0 0 24:8 2603 4 
 3. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 2 2 0 0 24:8 2571 4 
 4. SK Týniště n/O A 1 1 0 0 12:4 2476 2 
 5. KK Zalabák Smiřice A 2 1 0 1 20:12 2502 2 
 6. TJ Sokol Rybník B 2 1 0 1 18:14 2452 2 
 7. KK Josefov A 2 1 0 1 18:14 2395 2 
 8. TJ Tesla Pardubice B 2 1 0 1 14:18 2401 2 
 9. TJ Start Rychnov n/K C 2 1 0 1 12:20 2573 2 
10. TJ České Meziříčí A 2 1 0 1 12:20 2456 2 
11. KK Vysoké Mýto B 1 0 0 1 4:12 2255 0 
12. TJ Sokol Dobruška B 2 0 0 2 12:20 2418 0 
13. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 2 0 0 2 6:26 2534 0 
14. SK SC Svitavy-Lány B 2 0 0 2 4:28 2394 0 
 
 



 Zpravodaj č.: 2 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 2 

 

 SK SC Svitavy-Lány B 2295 2:14 2439 TJ Sokol Rybník B 

 HANUŠ Jiří 403 0:2 410 ČÍŽ Ondřej 
 KLUSÁK Miroslav 365 0:2 386 PUSTAJ Milan 
 LEINWEBER Petr 387 0:2 420 HERRMAN Tomáš 
 LEINWEBER Petr 385 0:2 427 EZR Oldřich 
 JIRČÍK Jakub 352 0:2 411 EZR Vlastimil 
 KLUSÁKOVÁ Jana 403 2:0 385 ČÍŽ Zdeněk 
 
rozhodčí: KLUSÁK Miroslav 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
 
 

 TJ České Meziříčí A 2479 10:6 2429 KK Josefov A 

 LORENC Ladislav 397 0:2 411 HRYCÍK Jakub 
 BROUČEK Jan 429 2:0 383 KAŠPAR Roman 
 RIND Jaroslav 418 2:0 390 VŠETEČKA Milan 
 ŠTĚPÁN David 394 0:2 402 LUDVÍK Lukáš 
 BROUČEK Jiří 439 2:0 407 RÜCKER Jiří 
 BROUČEK Jindřich 402 0:2 436 HRYCÍK Petr 
 
rozhodčí: ŠTĚPÁN Radek 
diváků: 11 
utkání trvalo: 4:20 
 

 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 2541 10:6 2435 KK Zalabák Smiřice A 

 VENCL Jan 430 0:2 433 IVAN Martin 
 PRAŽÁK Tomáš 437 2:0 392 VOKŘÁL Jiří 
 KAPLAN Jaroslav 438 2:0 386 JOSEF Karel 
 KAPLAN Zdeněk 469 2:0 386 KAMENICKÝ Martin 
 STEJSKAL Jakub 366 0:2 409 MOCHAN Jiří 
 JANUŠKA Milan 401 0:2 429 URGELA Radek 
 
rozhodčí: PRAŽÁK Tomáš 
diváků: 5 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 

 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 2626 12:4 2592 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 

 ŠALDA Ivan 443 2:0 431 WEBR Václav 
 BERAN Ladislav 429 0:2 446 DOSTÁL Jaromír 
 VONDROUŠ Michal 415 2:0 378 KOLÁŘ Ladislav (*) 
 HÝBL Dominik 448 2:0 419 VENCL Milan 
 NENOV Stanislav 466 2:0 448 VARGA Ladislav 
 KMONÍČEK Jan 425 0:2 470 ŘEHÁK Karel 
 
střídání: od 6. hodu: KOLÁŘ Ladislav + JOHN Petr 
rozhodčí: BERAN Ladislav 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:45 
 



 Zpravodaj č.: 2 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 3 

 TJ Sokol Dobruška B 2275 6:10 2279 TJ Tesla Pardubice B 

 FRYDRYCH Miroslav 361 0:2 397 NOVÁKOVÁ Martina 
 BRANDEJS Petr 375 2:0 361 BLÁHA David 
 FRINTA Jiří 388 0:2 406 HUBÁČEK Martin 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 371 2:0 344 DONÁTOVÁ Marie 
 KUPKA Josef 409 2:0 394 SYNEK Luboš 
 BALCAR Michal 371 0:2 377 HOLÝ Martin 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 

 SKPK Hradec Králové B 2614 14:2 2568 TJ Start Rychnov n/K C 

 ŠOLC Martin 439 2:0 430 LEPKA Ondřej 
 JANEČEK Michal 445 2:0 439 KEJZLAR Jaroslav ml. 
 TREJTNAR Bohuslav 422 2:0 407 MORAVCOVÁ Věra 
 GÜTLER Jaroslav 448 2:0 422 KUCHAŘ Vladislav 
 PROKOP Jiří 449 2:0 427 KRSEK Oldřich 
 BERÁNEK František (*) 411 0:2 443 BIDRMANOVÁ Irena 
 
střídání: od 85. hodu: BERÁNEK František + MACHAČ Jiří 
rozhodčí: MACHAČ Jiří 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:15 
Ve včerejším úvodním duelu na domácí kuželně nastoupilo družstvo SKPK HK "B" od 17:00 hodin proti 
TJ Start Rychnov n/Kn. C. A tak jako v prvním kole i v tomto druhém kole hradecké Béčko zvítězilo 
poměrně jasně 14:2, nicméně proti prvnímu utkání už jednotlivé duely byly odehrány vyrovnaněji. 
Zejména v prvních dvojicích, kde za hosty nastoupili náhradníci. Martin Šolc udolal mladičkého Ondru 
Lepku o 9 klacků, Michal Janeček pak Jardu Kejzlara ml. o 6 klacků. Ve druhých dvojicích to už bylo 
lepší, zde se projevila zkušenost domácích hráčů a rozdíl v kuželkách se podstatně zvýšil ve prospěch 
našeho týmu. Bohouš Trejtnar si ve svém prvním vystoupení nakonec po druhé, výrazně lepší, dráze 
poradil s Věrkou Moravcovou v poměru 422:407 a Jarda Gütler s Láďou Kuchařem v poměru 448:422. 
Tedy po dvou třetinách pro domácí tým 8:0. Poslední duely měly už jen potvrdit naše jasné vítězství. 
Kapitán Béčka Jirka P. si už po první dráze vytvořil nad Oldou Krskem náskok 20 klacků a po otočce si 
tento náskok jen hlídal. Nakonec nejlepším výsledkem kola poráží Oldu v poměru 449:427. Na opačných 
drahách se však Franta Beránek proti Ireně Bidrmanové nemohl vůbec chytit. Dobře hrající Irena toho 
samozřejmě využila a do půlky mu nadělila 28 klacků. Po otočce to s Frantou nevypadalo o moc lépe, a 
tak se nakonec nechal v 85. hodu vystřídat Jirkou Machačem. Irena se však držela svého nástupu a 
Jirka už jen korigoval prohru v tomto duelu v poměru 443:411. Irena byla jediným hráčem, který nám 
sebral 2 pomocné body, a tak další 2 velké body zůstaly doma, na kuželky to pro nás vyznělo v poměru 
2614:2568. Příští týden zajíždíme do Pardubic, tak uvidíme, co to s námi udělá. jipr 
 

Dopsán na soupisku: 

 LEPKA Ondřej (TJ Rychnov C, 19705), KEJZLAR Jaroslav ml. (TJ Rychnov C, 15164) 
      
     

Starty náhradníků: 

1. start: PUSTAJ Milan (Rybník, 05494), BLÁHA David (Pardubice, 21119) 
  



 Zpravodaj č.: 2 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 4 

Pořadí jednotlivců: 

 1. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 481,5 1 / 1 
 2. BERÁNEK František H. Králové B 472,0 1 / 1 
 3. NENOV Stanislav Č. Třebová B 458,0 2 / 2 
 4. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 457,0 2 / 2 
 5. HÝBL Dominik Č. Třebová B 450,0 2 / 2 
 6. ŠOLC Martin H. Králové B 447,5 1 / 1 
 7. KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 444,5 2 / 2 
 8. PROKOP Jiří H. Králové B 444,0 1 / 1 
 9. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 444,0 1 / 1 
 10. PROŠVIC Martin Týniště A 444,0 1 / 1 
 11. JANEČEK Michal H. Králové B 442,5 1 / 1 
 12. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 442,0 2 / 2 
 13. IVAN Martin Smiřice A 441,0 2 / 2 
 14. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 438,5 1 / 1 
 15. KRSEK Oldřich Rychnov C 438,0 2 / 2 
 16. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or. A 437,0 1 / 1 
 17. WEBR Václav Ústí-Hylváty B 433,5 2 / 2 
 18. MACHAČ Jiří H. Králové B 433,0 1 / 1 
 19. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 433,0 2 / 2 
 20. DOSTÁL Jaromír Ústí-Hylváty B 429,5 2 / 2 
 21. HUBÁČEK Martin Pardubice B 428,0 2 / 2 
 22. HERRMAN Tomáš Rybník B 427,5 2 / 2 
 23. MOCHAN Jiří Smiřice A 426,0 2 / 2 
 24. VENCL Jan Ústí n/Or. A 425,5 1 / 1 
 25. VARGA Ladislav Ústí-Hylváty B 424,0 2 / 2 
 26. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 423,0 2 / 2 
 27. TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 422,0 1 / 1 
 28. VOKŘÁL Jiří Smiřice A 421,5 2 / 2 
 29. URGELA Radek Smiřice A 420,0 2 / 2 
 30. HRYCÍK Petr Josefov A 418,0 2 / 2 
 31. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 418,0 1 / 1 
 32. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. A 418,0 1 / 1 
 33. EZR Vlastimil Rybník B 416,5 2 / 2 
 34. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 415,5 2 / 2 
 35. VONDROUŠ Michal Č. Třebová B 415,5 2 / 2 
 36. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 415,0 2 / 2 
 37. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 414,0 2 / 2 
 38. KUPKA Josef Dobruška B 412,5 2 / 2 
 39. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 412,5 2 / 2 
 40. EZR Oldřich Rybník B 412,5 2 / 2 
 41. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 411,5 2 / 2 
 42. PROŠVIC Josef Týniště A 411,0 1 / 1 
 43. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 410,0 2 / 2 
 44. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 409,5 2 / 2 
 45. ŠPIČKA Pavel Týniště A 409,0 1 / 1 
 46. HANUŠ Jiří Svitavy B 409,0 2 / 2 
 47. RÜCKER Jiří Josefov A 408,5 2 / 2 
 48. VADLEJCH Lukáš Týniště A 407,0 1 / 1 
 49. HOLÝ Martin Pardubice B 404,5 2 / 2 
 50. JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 404,0 1 / 1 
 51. GLAZUNOV Leoš Týniště A 404,0 1 / 1 
 52. SYNEK Luboš Pardubice B 404,0 2 / 2 
 53. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 403,0 1 / 1 
 54. FRINTA Jiří Dobruška B 403,0 2 / 2 
 55. JIRČÍK Jakub Svitavy B 402,5 2 / 2 



 Zpravodaj č.: 2 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 5 

 56. BALCAR Michal Dobruška B 402,0 2 / 2 
 57. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 401,5 2 / 2 
 58. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 401,0 1 / 1 
 59. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 401,0 1 / 1 
 60. VENCL Milan Ústí-Hylváty B 400,5 2 / 2 
 61. LUDVÍK Lukáš Josefov A 400,0 2 / 2 
 62. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 397,5 2 / 2 
 63. HRYCÍK Jakub Josefov A 397,0 2 / 2 
 64. BRANDEJS Petr Dobruška B 386,0 2 / 2 
 65. KAŠPAR Roman Josefov A 385,5 2 / 2 
 66. JOSEF Karel Smiřice A 383,5 2 / 2 
 67. LEINWEBER Petr Svitavy B 382,0 2 / 2 
 68. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 374,0 1 / 1 
 69. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 368,0 1 / 1 
 70. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 366,0 1 / 1 
 71. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 326,0 1 / 1 
  ŘEHÁK Karel Ústí-Hylváty B 470,0 1 / 2 
  DYNTERA Karel Dobruška B 442,0 1 / 2 
  KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 439,0 1 / 2 
  BALÁŽ Miroslav  Svitavy B 434,0 1 / 2 
  LEPKA Ondřej Rychnov C 430,0 1 / 2 
  BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 429,0 1 / 2 
  BERAN Ladislav Č. Třebová B 429,0 1 / 2 
  SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 427,0 1 / 2 
  KOLÁŘ Ladislav Ústí-Hylváty B 427,0 1 / 2 
  BEČKA Petr Ústí-Hylváty B 418,0 1 / 2 
  ČÍŽ Ondřej Rybník B 410,0 1 / 2 
  NOVÁK Milan Pardubice B 403,0 1 / 2 
  KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník B 401,0 1 / 2 
  SUCHÝ Jan Rybník B 398,0 1 / 2 
  BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 398,0 1 / 2 
  LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 397,0 1 / 2 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 391,0 1 / 2 
  HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 390,0 1 / 2 
  VŠETEČKA Milan Josefov A 390,0 1 / 2 
  PUSTAJ Milan Rybník B 386,0 1 / 2 
  SVOJANOVSKÝ Jaromír  Svitavy B 384,0 1 / 2 
  ŘEHÁK Pavel Josefov A 381,0 1 / 2 
  KEJZLAR Jaroslav st. Rychnov C 371,0 1 / 2 
  KLUSÁK Miroslav Svitavy B 365,0 1 / 2 
  BLÁHA David Pardubice B 361,0 1 / 2 
  FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 361,0 1 / 2 
  VRABEC Ladislav Č. Třebová B 356,0 1 / 2 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 344,0 1 / 2 

Nejbližší zápasy:  

3. kolo 

27.09.13 pá 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - SK SC Svitavy-Lány B 
27.09.13 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - SKPK Hradec Králové B 
27.09.13 pá 17:00 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B  - TJ Sokol Dobruška B 
27.09.13 pá 17:00 KK Zalabák Smiřice A - TJ Lokomotiva Č. Třebová B 
27.09.13 pá 17:00 KK Josefov A  - TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 
27.09.13 pá 17:00 SK Týniště n/O A  - TJ České Meziříčí A 
27.09.13 pá 17:00 TJ Sokol Rybník B - KK Vysoké Mýto B 

 


